El período de ejecución de los proyectos es del 1 de enero de 2026 al 15 de 
noviembre de 2026. 

CUARTA: CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y PARTIDA PRESUPUESTARIA A LA QUE 
SE IMPUTA. 

La suma total de estas ayudas para esta convocatoria inscrita en la Concejalía 
de Igualdad y Participación Ciudadana es de 18.000€ -DIECIOCHO MIL EUROS- de la 
partida 20 23116 48000 Igualdad y Diversidad. Otras transferencias. 

QUINTA.- PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES, DOCUMENTACIÓN  

Las solicitudes se presentarán en SEDE ELECTRÓNICA municipal o de 
cualquiera de los organismos establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del